\.í

t&t
§iá- AI'JIAZOr\lAS

pRrMEtRo ADrnvo DE pRoRRocAçÃo ,,DE oFtcto" Do pRAzo ol vtcÊNcn
DO TERMO DE FOMENTO NO 032/2020, POR ATRASO I.II LIAERAÇÃO OE

ENTIDADE: COMISSÃO EXECUTIVA DAS ESCOLAS DE SAMBA

PROCESSO: 01.01. 021 101.00005578/2020

Objeto do Termo de Fomento. Conjugação de recursos financeiros dos participes,
com vistas à confecçáo de máscaras a serem distribuídas às comunidades e aquisição
de insumos para atender as demandas da comunidade atendida pela associação de
compete ao combate à pandemia do COVID-19.

Dispositivos Legais: Art. 70, inciso XX da Resoluçãto 12t2012- TCE/Am e Art
parágrafo único da Lei no 13.019/2014- alterada pela Lei no 13.204, de 20í5.

55

A secretaria de Justiça, Direitos Humanos e cidadania, consoante com os dispositivos
legais indiciados acima RESOLVE PRORROGAR "de oficio" o prazo do Termo de
Fomento No 032/2020-/sEJUSc, alé 18102t2021 tendo em vista atraso no repasse da
parcela única, ocorrido em dezembro/2020.
o presente Termo é assinado em duas vias, devendo ser publicado por extrato no Diário
oficial do Estado na conformidade da legislação vigente, para produzir os efeitos legais.

Manaus, 14 de janeiro de 2021

AMO IM o
Secre rio Executiv ê Justiça, Direitos

Humanos e Cidadania

O SENHOR

ORANDLE DE ALBUQUERQUE REDMAN
Presidente da Comissáo das Escolas de Samba - CEESMA
Rua José Clemente, No500, Centro - Manaus - AM. Ed.
cEP.69010.070
E-mail da lnstituição: csilva367@gmail. com

Rua Berio Ma€lel. 02
CJ. Ce lêtramâzon - Adriâ rÉpolls.
Telêíor€: [92] 3632-0654.
Mênaus-AM - CEP 59057-300

Secretaria de
,ustlça, DlÍeltos
Humanos e Cldadanla

Pagamento da Parcela
Unica

21t12t2020

Tempo de atraso no
Pagamento em Dias: 07

Vigência Atualização
18t02t2021

Data da Assinatura
15t12t2020

Data da Publicação
16t12t2020

Vigência lntermediária
12t02t2021

Rádio Mar, SL 317

GOVERNO OO ESTAOO

Folha: 194 D
oc

um
en

to
 B

1E
A

.3
53

1.
74

D
E

.4
F

5B
 a

ss
in

ad
o

po
r:

 M
A

R
IA

 G
IO

V
A

N
N

A
 M

A
R

T
IN

S
 L

A
C

E
R

D
A

:0
47

70
04

22
99

 e
m

 2
6/

05
/2

02
3

às
 1

2:
22

 u
til

iz
an

do
 a

ss
in

at
ur

a
po

r
lo

gi
n/

se
nh

a.